四川省人民政府办公厅

关于调整四川省县域经济工作领导小组

组成人员的通知川办函〔2020〕72 号

各市(州)人民政府,省政府各部门、各直属机构,有关单位:

为深入贯彻落实省委省政府关于推动县域经济高质量发展的

安排部署,经省政府同意,对省县域经济工作领导小组(以下简称

领导小组)组成人员进行调整。 现将调整后的组成人员名单通知

如下。

组　 长:罗　 文　 省政府常务副省长

副组长:尧斯丹　 省政府副省长

李　 刚　 省政府副省长

成　 员:陈书平　 省政府副秘书长

易　 林　 省委组织部副部长

李晓骏　 省委宣传部副部长

郑　 备　 省发展改革委主任

邓长金　 省发展改革委副主任

顾红松　 经济和信息化厅副厅长
—1—

戴作安　 教育厅副厅长

景世刚　 科技厅副厅长

胡建林　 民政厅副厅长

李德伟　 财政厅副厅长

黄晓东　 人力资源社会保障厅副厅长

田　 文　 自然资源厅副厅长

李岳东　 生态环境厅副厅长

杨　 搏　 住房城乡建设厅总工程师

张　 琪　 交通运输厅副厅长

张强言　 水利厅副厅长

毛业雄　 省委农办专职副主任、农业农村厅副厅长

陈友清　 省自贸办专职副主任

游　 勇　 文化和旅游厅副厅长

任兴文　 省国资委副主任

徐　 旭　 省卫生健康委副主任

王　 箭　 省市场监管局副局长

熊建中　 省统计局副局长

都　 勤　 省扶贫开发局总工程师

程永革　 省地方金融监管局副局长

易　 旸　 省经济合作局副局长

宾军宜　 省林草局副局长

张　 兵　 四川省税务局副局长
—2—

王永强　 人行成都分行副行长

周卫江　 四川银保监局副局长

颜晓红　 四川证监局副局长

姜　 林　 省农信联社副主任

领导小组办公室设在省发展改革委,办公室主任由郑备同志

兼任。

四川省人民政府办公厅

2020 年 11 月 24 日

—3—